KOMENDA GLOWNA POLICJI
BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 2?-0 .220 171,

Do Uczestnikéw postepowania

Dot.: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup uslugi wsparcia

technicznego dla urzadzen Unified Communications KWP Rzeszow. Sprawa nr 28 1/BLil/16/MP.

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz. U, z 2015 r.

poz. 2164 oraz z 2016 r, poz. 831, 1020 oraz 1265) przekazuje wyjasnienia tredci STWZ.

Pytanie nr 1

Zamawiajgey w zalgezniku nr 2 podat Cisco SO: 13010760, System dla wskazanego SO

rozpoznaje install site :

INGRAM MICRO GERMANY GMBH

HEISENBERGBOGEN 3

ASCHHEIM

BAYERN

Wyglada to tak jakby licencje byly zarejestrowane na innego klienta koncowego. Dla wszystkich innych
SO wskazanych przez Zamawiajgcego system rozpoznaje install site:

KOMENDA WOJEWODZKA POLICI1 W RZESZOWIE

Prosimy o weryfikacje poprawnosci SO: 13010760

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci Opisu przedmiotu zaméwienia (zalacznik nr 2 do SIWZ)

poprzez wykreSlenie z tabeli 9 OPZ pozycji o numerze 51 6 tj.

LIC-CUCM-9X- UCM 9X PAK 12 13010760
USR-A
LIC-CUCM-9X- UCM 9X PAK 36 13010760
BAS-A

Kolejnosé¢ numeracji w tabeli zostanie odpowiednio zmieniona.

Pytanie nr 2

Dodatkowo dla Cisco SO: 13010760: system rozpoznaje mniejszg liczbe licencji niz
Zamawiajacy wskazal w zalgczniku nr 2:

W OPZ Zamawiajacy podaje:

LIC-CUCM-9X-USR-A — 12 szt,

LIC-CUCM-9X-BAS-A — 36 szt.



System rozpoznaje:
LIC-CUCM-USR-A — 4 szt.
LIC-CUCM-BASIC-A — 12 szt.
Czy wykonawca powinien wykupié¢ kontrakty serwisowe tylko do rozpoznanych przez
system product numberdw? tj. na:
LIC-CUCM-USR-A — 4 szt.
LIC-CUCM-BASIC-A — 12 szt,
Zamiast:

LIC-CUCM-9X-USR-A — 12 szt.
LIC-CUCM-9X-BAS-A -- 36 szt.
Odpowiedz:

Zgodnic z odpowiedzia na pytanie numenr 1,

Pytanie nr 3

Jesli liczba licenc)i przedstawiona w pytaniu drugim i podana przez Zamawiajacego jest
prawidlowa to prosimy o podanie sales orders do brakujacych / nierozpoznanych przez
system licencji.

Odpowiedz:

Zgodnuie z odpowiedzig na pytanie numer 1.

Pytanie nr 4

Prosimy o weryfikacje ponizszych numerdw seryjnych:

FHK1328F0VQ - wg systemu wymieniony w procesie RMA, prosz¢ o podanie aktualnego
numeru seryjnego

FCH1738973W - wg systemu urzadzenie to jest zarejestrowane pod aktywnym
kontraktem na firme zlokalizowang w Texasie (USA)

FTX1652A1BR - wg systemu urzadzenie to zostalo zastgpione przez urzgdzenie o numerze
seryjnym FTX1907AHH1 , zarejestrowane pod aktywnym kontraktem na firme
zlokalizowang w PEACHTREE CITY (USA).

Odpowiedz:

Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponadto, Zamawiajacy zmienia termin skladania ofert na dzien 06.03.2017 r. do godz. 09:30,

Publiczna sesja otwarcia ofert odbegdzie sie w dniu 06.03.2017 r. o0 godz. 10:00.

Udzielone wyjasnienia sg wigzgce dla stron postgpowania.

wykonano w 1 egz.:
wyslano faksem
opr./wyk. M. Pajgk
tel. 11574




